
LISTADO PROVISORIO 2025

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

EDUCACION EN CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: MATEMATICA-APLICADA-ESTADISTICA-I-II-III-IV-ANAL Y MET-ANAL ESTAD I-II. CONTEXTO DE ENCIERRO (MECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 32258 OJEDA, DANIEL ARNALDO 37595771 9.00 11.00 1.75 2.00 0.50 3.00 0.75 4.90 0.90 33.80

2 13159 SILVA, LUIS ALBERTO 16383954 9.00 3.00 6.00 0.50 1.09 0.05 10.00 2.50 32.14

3 30741 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 4.50 1.75 0.75 0.50 1.10 0.90 10.00 0.30 28.80

4 29176 CARRIZO, AMALIA ISABE 24283252 9.00 3.00 4.50 10.00 0.70 27.20

5 22796 YAMETI, JOSUE NAIR 33937504 9.00 3.00 3.25 0.50 0.10 1.00 0.35 8.40 1.30 26.90

6 33215 GONZALEZ, JOHANA ESTE 38315111 9.00 1.75 1.75 0.50 2.00 0.35 10.00 0.70 26.05

7 29513 AYALA, LUCIO FERNANDO 32214641 9.00 3.00 3.00 2.45 0.05 6.30 0.90 24.70

8 34868 ESCUBILLA, VALDIVIEZO 35482710 9.00 1.50 1.25 1.00 0.80 10.00 0.40 23.95

9 36078 GONZALEZ, GLADYS NOEM 26130700 9.00 1.75 3.00 1.00 0.50 3.00 0.88 2.80 0.40 22.33

10 28351 ROMERO, HORACIO ISMAE 32072950 9.00 3.00 2.00 0.25 0.45 6.30 0.80 21.80

11 40385 ROA, VIVIANA GRACIELA 24537885 9.00 0.25 1.00 0.87 1.15 0.10 12.37

12 41422 LEDESMA, GABRIELA ANA 40031176 9.00 0.50 9.50

13 16903 MONTES CHAVARRIA, PAT 27128618 6.00 5.25 2.54 0.32 10.00 2.10 26.21

14 19869 BOGETTI, PAOLO FRANCE 27931446 6.00 3.00 1.46 0.60 10.00 1.30 22.36

15 22493 TOCONAS, RAFAEL BENJA 16665150 6.00 9.10 15.10

Cargo: CIENCIAS SOCIALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CSCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 10697 CHOCOBAR, NESTOR FELI 23118735 9.00 5.00 3.00 6.00 0.25 3.00 1.00 3.00 10.00 2.80 43.05

2 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.00 3.00 5.75 3.00 1.00 0.60 10.00 6.00 42.35

3 10963 NUNEZ, FABIOLA LILIAN 23012957 9.00 1.75 3.00 6.00 0.25 0.10 3.00 3.00 10.00 2.50 38.60

4 17815 MERCADO, GABRIELA ALE 28704691 9.00 7.25 3.00 3.25 0.25 2.80 0.55 10.00 1.70 37.80

5 11462 VELASQUEZ, SILVIA ROS 22084533 9.00 1.00 3.00 6.00 0.50 2.75 0.62 10.00 2.50 35.37

6 07814 SALINAS, LAURA RAQUEL 21011123 9.00 3.00 6.00 0.25 3.00 0.72 10.00 2.40 34.37

7 19875 LOPEZ, FABIANA YANINE 28760181 9.00 1.00 3.00 4.50 3.00 2.01 10.00 1.80 34.31

8 16269 PALOMO, MARTIN 26883075 9.00 2.00 3.00 5.00 1.66 0.77 10.00 2.00 33.43

9 13623 OYARZUN, CARLOS JESUS 25026772 9.00 3.00 5.50 0.50 2.70 0.52 10.00 2.20 33.42

10 19006 GUTIERREZ NUÑEZ, ANDR 29738287 9.00 3.00 4.00 3.00 1.60 10.00 1.60 32.20

11 15739 ULLOA, ANA DELIA 18663670 9.00 3.00 5.25 0.25 0.75 1.00 0.24 10.00 2.20 31.69

12 17243 MEDINA, OMAR ARIEL 21313670 9.00 3.00 4.00 0.50 2.54 10.00 1.60 30.64

13 33627 ULLOA, EDUARDO NICOLA 34397619 9.00 2.25 1.50 0.50 3.00 3.00 10.00 0.60 29.85

14 20269 TORRES, ANALIA LETICI 28126342 9.00 3.00 3.25 0.50 0.70 1.41 10.00 1.50 29.36

15 19864 RISSO, VALERIA ELIZAB 30186914 9.00 3.00 3.75 1.60 0.70 9.80 1.50 29.35

16 33572 GODOY, MAURO ANDRES 37888556 9.00 2.75 1.75 1.25 0.50 3.00 2.05 7.70 0.50 28.50

17 36445 RIVERO, LEIZA KAREN M 41187359 9.00 1.00 3.00 3.50 0.50 0.20 9.80 0.30 27.30

18 34709 GOMEZ LOPEZ, AYELEN M 36548141 9.00 7.50 1.50 1.00 0.25 1.39 3.50 0.40 24.54

19 35700 IBARRA, PATRICIA ROSA 34673482 9.00 3.00 1.00 1.00 0.50 3.00 3.00 3.50 0.40 24.40

20 35858 GUITIAN, JUAN SAUL 38754907 9.00 4.00 1.00 0.75 3.00 3.00 2.80 0.30 23.85

21 32339 GATICA, JOSE LUIS 34397784 9.00 1.75 1.50 0.10 10.00 0.60 22.95

22 35387 HENRIQUEZ, ALDANA ELI 42447357 9.00 0.25 0.50 1.30 0.07 10.00 0.10 21.22

23 17280 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 9.00 3.00 0.40 4.90 17.30

24 38922 FERNANDEZ, JUANA VIOL 26191183 9.00 3.00 0.25 0.50 0.25 3.00 0.05 0.70 0.20 16.95

25 37426 BOGADO, PABLO DANIEL 39900626 9.00 0.50 0.50 0.25 3.00 0.62 1.40 0.20 15.47

26 38554 CASTAÑO, DIEGO MAURIC 38942742 9.00 1.00 0.50 0.50 0.10 1.40 0.20 12.70

27 38881 CODUTTI, ANGELA ZULEM 42758479 9.00 0.25 0.25 0.50 2.10 0.20 12.30
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28 38888 GOMEZ, YOHANA DEL ROS 18873687 9.00 0.25 0.25 1.25 0.05 1.40 0.10 12.30

29 38212 ESCUBILLA, SATURNINO 18526928 9.00 1.00 2.10 12.10

30 09757 PEREZ, PABLO ANDRES 26311114 6.00 3.00 1.18 10.00 2.60 22.78

31 41740 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 6.00 0.50 0.05 10.00 16.55

Cargo: CIENCIAS NATURALES- CONTEXTO DE ENCIERRO (CNCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 17836 PUSCH, SUSANA BEATRIZ 27834570 9.00 3.00 3.00 5.50 0.50 3.00 1.79 10.00 1.70 37.49

2 20120 SPATAFORE, ALEJANDRA 25206850 9.00 3.00 5.25 2.80 0.82 10.00 2.10 32.97

3 13159 SILVA, LUIS ALBERTO 16383954 9.00 3.00 6.00 0.50 1.09 0.05 10.00 2.50 32.14

4 19849 REGUEIRO, MARTIN HORA 24923260 9.00 1.75 3.00 4.25 0.45 10.00 1.70 30.15

5 27111 NEBULONI, CLAUDIA SOL 30928622 9.00 4.00 3.00 2.25 0.25 3.00 0.65 6.30 0.90 29.35

6 30741 BASUALDO, DAIANA LORE 37118338 9.00 4.50 1.75 0.75 0.50 1.10 0.90 10.00 0.30 28.80

7 29176 CARRIZO, AMALIA ISABE 24283252 9.00 3.00 4.50 0.25 10.00 0.70 27.45

8 27170 PUCHETA, CAROLINA SOL 35220189 9.00 2.00 2.25 2.50 0.50 0.45 0.25 7.00 1.20 25.15

9 32320 RUDA, EMILCE MELINA 31085025 9.00 6.00 1.75 1.75 0.50 0.10 4.90 0.70 24.70

10 03747 URRUTIA, CARINA ANDRE 27363301 9.00 0.75 1.75 0.72 0.06 10.00 0.60 22.88

11 30370 AQUINO, SILVINA DEL C 33878868 9.00 2.75 2.50 1.27 0.35 5.60 1.00 22.47

12 28194 GALVAN, IVAN DARIO 36662877 9.00 2.25 2.25 0.50 0.25 0.25 6.30 1.10 21.90

13 34647 SOTO, GONZALEZ CECILI 31371757 9.00 1.50 2.00 0.50 2.80 0.75 3.50 0.50 20.55

14 37602 GALARCE, GASTON GABRI 40517630 9.00 1.25 0.50 0.50 3.00 3.00 2.10 0.20 19.55

15 36004 BAYON, MATIAS JOEL 34995195 9.00 1.25 0.75 1.40 3.50 0.30 16.20

16 17106 MIMICA, LUCERO ANALIA 25874910 6.00 4.25 1.86 1.01 10.00 1.70 24.82

17 19869 BOGETTI, PAOLO FRANCE 27931446 6.00 3.00 1.46 0.60 10.00 1.30 22.36

18 22460 ZIZICH, JANNET 26910960 6.00 3.00 0.20 10.00 19.20

19 22493 TOCONAS, RAFAEL BENJA 16665150 6.00 9.10 15.10

20 25858 VELASQUEZ, MARIA SONI 25634800 3.00 1.25 9.80 0.50 14.55

Cargo: LENGUA EXTRANJERA INGLES I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (INCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 26238 ALVAREZ, GABRIELA AND 32698090 9.00 10.50 2.50 2.25 0.20 10.00 0.90 35.35

2 23469 AMAYA, MARIA BELEN 34160291 9.00 4.50 2.75 2.75 0.50 1.00 8.40 1.10 30.00

3 22430 SANCHEZ, GISELA TATIA 28856568 9.00 3.00 3.75 0.25 0.80 10.00 1.90 28.70

4 35662 SIENES, JESSICA 34397651 9.00 0.75 1.00 0.20 10.00 0.40 21.35

5 30557 SILVERO, MARIA ANTONE 33839870 9.00 2.00 1.50 0.25 0.45 5.60 1.20 20.00

6 38469 CRUZ, MARCELA 37775778 9.00 0.50 0.50 0.25 2.10 0.20 12.55

7 38562 GORDILLO, JOSE ENRIQU 35028039 9.00 0.50 0.25 0.55 1.40 11.70

8 37284 RUIZ, GISELLE MALENA 36614154 6.00 10.00 16.00

9 01118 MARINO, MARCELA VIVIA 17563064 3.00 6.00 2.51 0.22 10.00 2.30 24.03

10 26160 SUAREZ, CLAUDIA YANIN 25055940 3.00 2.75 2.70 0.57 10.00 1.10 20.12

11 25646 GONZALEZ, MABEL 25965892 3.00 0.27 0.19 9.10 12.56

Cargo: PRACTICAS DEL LENGUAJE I-II-III-IV-V-VI- CONTEXTO DE ENCIERRO (LECE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 20452 SIERRA, ROSANA CAROLI 27645526 9.00 10.00 3.00 3.50 0.50 0.80 1.00 1.11 9.80 1.40 40.11

2 21771 MARTINEZ, IVANA ALEJA 31961251 9.00 6.00 3.00 3.25 0.50 2.79 0.57 9.10 1.20 35.41
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3 17247 MANSILLA, VALERIA AND 29754348 9.00 2.25 3.00 4.50 0.50 2.57 0.74 10.00 1.80 34.36

4 16427 HERRERA, DANIELA EDIT 27428858 9.00 3.00 5.25 0.50 2.80 0.35 10.00 2.10 33.00

5 15965 MARTIN, ANDREA NOEMI 26311106 9.00 3.00 5.50 0.50 1.50 1.30 10.00 2.10 32.90

6 15940 ROSSI, JAVIER ANTONIO 27865847 9.00 3.00 5.25 0.50 0.15 1.00 0.70 10.00 2.20 31.80

7 23811 LUNA BLANCO, MARIA CE 27379279 9.00 0.50 3.00 0.10 1.85 1.15 10.00 1.20 26.80

8 35736 VERA, MARIA LUCIANA 32580899 9.00 2.75 0.50 2.45 0.05 10.00 1.10 25.85

9 39670 PUIGMAN, MARIA VIRGIN 30718446 9.00 3.00 3.00 0.50 3.00 2.05 1.40 0.20 22.15

10 26143 ROSSO, ALBA CLAUDIA L 17651163 9.00 1.50 3.00 2.20 0.10 6.30 22.10

11 25510 LOPEZ, LAURA ANDREA 21997169 9.00 0.75 0.40 0.34 10.00 20.49

12 32246 ROBLES, REBECA NOEMI 35195654 9.00 2.25 1.75 0.50 0.65 0.05 4.90 0.80 19.90

Cargo: HERRAMIENTAS INFORMATICAS DE GESTION CONTABLE Y ADMINISTRACIÓN III-IV -ECONOMIA SOCIAL I-II- GESTION- CONTEXTO DE ENCIERRO (HGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18737 ESCALADA, SABRINA JUD 29732735 9.00 14.50 1.50 3.50 3.00 2.54 10.00 1.40 45.44

2 21810 SUAREZ, PAOLA ELINA 29010881 9.00 10.25 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 42.80

3 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.00 3.00 5.75 3.00 0.60 10.00 6.00 41.35

4 10692 CORREA, MIRTA ALICIA 23540152 9.00 1.25 3.00 6.00 0.50 2.70 1.04 10.00 2.60 36.09

5 28765 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 7.50 3.00 2.25 0.50 2.55 0.75 6.30 1.90 33.75

6 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 9.00 0.25 2.00 1.58 0.50 10.00 0.80 24.13

7 26295 MANQUI, FABIANA BEATR 35569062 9.00 0.25 1.50 2.60 0.17 10.00 0.60 24.12

8 25651 MARTINEZ, LUCAS GABRI 30449743 6.00 2.00 0.10 0.10 7.70 0.80 16.70

9 40801 DELLASANTA, JUAN IGNA 23429883 6.00 10.00 16.00

10 17241 FJELL, MARIEL CRISTIN 14577172 3.00 3.50 2.05 0.05 10.00 1.40 20.00

11 29053 SALVADOR, GUMERCINDA 18704777 3.00 2.25 3.00 2.41 6.30 0.90 17.86

12 29561 LOPEZ, MAIRA LORENA 36614184 3.00 2.00 0.70 10.00 0.80 16.50

13 33139 SCANDIZZO, JUAN MANUE 38051202 3.00 1.50 0.25 10.00 0.60 15.35

14 31126 CAMBI, MARIO ALBERTO 23078539 3.00 1.00 0.70 10.00 0.30 15.00

15 29946 ESCOBAR, MIRIAM ELIZA 22817547 3.00 0.74 10.00 13.74

16 37192 OJEDA, MATIAS EZEQUIE 36614108 3.00 0.15 10.00 13.15

17 34072 ALMIRON, LUISA LAURA 30545077 3.00 0.25 0.63 0.51 4.90 9.29

18 34749 BRIONES, VARGAS DAYDA 93920065 3.00 0.75 0.35 0.05 3.50 0.30 7.95

Cargo: ADMINISTRATIVA I-II-III-IV- GESTION DE EMPRENDIMIETOS Y COMERCIALIZACION I-II- DERECHO COMERCIAL I-II- CONTEXTO DE ENCIERRO (AGCE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18737 ESCALADA, SABRINA JUD 29732735 9.00 14.50 1.50 3.50 3.00 2.54 10.00 1.40 45.44

2 21810 SUAREZ, PAOLA ELINA 29010881 9.00 10.25 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 42.80

3 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.00 3.00 5.75 3.00 1.00 0.60 10.00 6.00 42.35

4 10692 CORREA, MIRTA ALICIA 23540152 9.00 1.25 3.00 6.00 0.50 2.70 1.00 1.04 10.00 2.60 37.09

5 28765 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 7.50 3.00 2.25 0.50 2.55 0.75 6.30 1.90 33.75

6 27918 MANQUI CONTRERAS, CIN 36614127 9.00 0.25 2.00 1.58 0.50 10.00 0.80 24.13

7 17280 URIONA, MARIA DELFINA 24488692 9.00 3.00 0.40 4.90 17.30

8 16142 MOREIRA, GRISELDA DE 23074955 6.00 2.50 3.00 1.94 10.00 0.10 23.54

9 09757 PEREZ, PABLO ANDRES 26311114 6.00 3.00 1.18 10.00 2.60 22.78

10 25651 MARTINEZ, LUCAS GABRI 30449743 6.00 2.00 0.10 0.10 7.70 0.80 16.70

11 41740 BRUNETTI, MATEO ABEL 40985712 6.00 0.50 0.05 10.00 16.55

12 40801 DELLASANTA, JUAN IGNA 23429883 6.00 10.00 16.00

13 17241 FJELL, MARIEL CRISTIN 14577172 3.00 3.50 2.05 0.05 10.00 1.40 20.00
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14 29053 SALVADOR, GUMERCINDA 18704777 3.00 2.25 3.00 2.41 6.30 0.90 17.86

15 29561 LOPEZ, MAIRA LORENA 36614184 3.00 2.00 0.70 10.00 0.80 16.50

16 37192 OJEDA, MATIAS EZEQUIE 36614108 3.00 0.15 10.00 13.15

17 34072 ALMIRON, LUISA LAURA 30545077 3.00 0.25 0.63 0.51 4.90 9.29

18 34749 BRIONES, VARGAS DAYDA 93920065 3.00 0.75 0.35 0.05 3.50 0.30 7.95

Cargo: PRACTICAS PROFESIONALIZANTES I-II-III- CONTEXTO DE ENCIERRO (PACE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT AT AE CON PG PJ EST COS OTR RES UBI SAN PJE

1 18737 ESCALADA, SABRINA JUD 29732735 9.00 14.50 1.50 3.50 3.00 2.54 10.00 1.40 45.44

2 21810 SUAREZ, PAOLA ELINA 29010881 9.00 10.25 3.00 3.25 3.00 3.00 10.00 1.30 42.80

3 15155 PORTILLO, CLAUDIA VIV 21934341 9.00 4.00 3.00 5.75 3.00 0.60 10.00 6.00 41.35

4 10692 CORREA, MIRTA ALICIA 23540152 9.00 1.25 3.00 6.00 0.50 2.70 1.04 10.00 2.60 36.09

5 28765 LOPEZ, GLORIA ISABEL 35328307 9.00 7.50 3.00 2.25 0.50 2.55 0.75 6.30 1.90 33.75

6 25651 MARTINEZ, LUCAS GABRI 30449743 6.00 2.00 0.10 0.10 7.70 0.80 16.70

7 40801 DELLASANTA, JUAN IGNA 23429883 6.00 10.00 16.00

8 17241 FJELL, MARIEL CRISTIN 14577172 3.00 3.50 2.05 0.05 10.00 1.40 20.00

9 29053 SALVADOR, GUMERCINDA 18704777 3.00 2.25 3.00 2.41 6.30 0.90 17.86

10 29561 LOPEZ, MAIRA LORENA 36614184 3.00 2.00 0.70 10.00 0.80 16.50

11 37192 OJEDA, MATIAS EZEQUIE 36614108 3.00 0.15 10.00 13.15

12 34072 ALMIRON, LUISA LAURA 30545077 3.00 0.25 0.63 0.51 4.90 9.29

13 34749 BRIONES, VARGAS DAYDA 93920065 3.00 0.75 0.35 0.05 3.50 0.30 7.95

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - AT: Antiguedad en el Titulo - AE: Antiguedad de EnseÃ±anza - CON: Concepto - PG: Promedio General - PJ:

Premios y Jurados - EST: Estudios - COS: Concursos - OTR: Otros Estudios - RES: Residencia - UBI: Ubicacion - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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